２００７年１２月 1２日 （水） №1565 今期第 23 号

    本日本日本日本日のののの例会例会例会例会

 優良工場見学会＜住友金属工業㈱和歌山製鉄所＞

    ～例会昼食後、バスにて出発～

 次次次次のののの例会例会例会例会            12月 19日（水）

クリスマス夜間例会・家族会

       於、全日空ゲートタワーホテル 53F

    先週先週先週先週のののの例会記録例会記録例会記録例会記録            12月 5日（水）

◇◇◇◇卓話卓話卓話卓話    年次総会   主井会長エレクト

                GSE報告  GSE派遣ﾒﾝﾊﾞｰ 吉廣卓哉様

◇◇◇◇ビジタービジタービジタービジター 和歌山 １名

◇◇◇◇出席出席出席出席報告報告報告報告 （会員数 20名、出席免除会員 1名）

 本日出席(12/5) 13名 65.00%

 先々週出席(11/21) 18名 94.74%

◇◇◇◇S.A.A.S.A.A.S.A.A.S.A.A.

西溪光照君 エイズデーイベント不参加ですみませ

んでした。主井知子君 卓話の喜び。中筋正浩君 先

週例会欠席、ご迷惑をおかけしました。竿本秀雄君

乾 昌彰君 坂上 悟君 写真の御礼。

ロータリアンが 2008 年ロサンゼルス RI国際大会に

本を持ち寄って、周辺ロータリー地区の生徒たちの

識字率を高めることができます。「Rotary’s Wide

World of Books」と呼ばれるこの国際的な活動は、

さまざまな言語で 250,000 冊以上の本を集めること

を目標としています。

会長報告              西溪光照

本日はクラブ細則第 4 条第１節に従い年次総会を

開催致します。次年度の理事役員の皆様を主井会

長エレクトよりご発表頂きますのでご承認のほど

よろしくお願い申し上げます。次期理事役員の皆

様は下記の方々です。大変お忙しい中誠にありが

とうございます。又早速 1２月 8日(土)会長エレク

ト勉強会が開催されます。主井会長エレクトどう

ぞよろしくお願い致します。

2008-2009年度

（会長）主井知子(幹事）寺坂義章（SAA）中筋正

浩（会長エレクト）岩橋本博（副会長）乾 昌彰

（会計）中井秀行（クラブ奉仕）道村重貞（職業

奉仕）竿本秀雄（社会奉仕）利光慎二（国際奉仕）

西溪光照（IM）田中敬彦

幹事報告             竿本秀雄

●地区大会のご案内＝2008年 4月 1２日（土）

13日（日）於、県文＝詳細はﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄをご参照下

さい●ｺﾝｺｰﾄﾞﾀﾞｲｱﾌﾞﾛ RCの交換学生並びに米山

奨学生 3名にｸﾘｽﾏｽｶｰﾄﾞを発送致しました。『異

文化を学び国際関係を結ぶ素晴らしいプログラ

ムであり今後も継続して行きたいと思います』

との会長ﾒｯｾｰｼﾞを添えています●クリスマス会

の送迎ﾊﾞｽﾙｰﾄが決まりました。ｶﾞｰﾃﾞﾝﾊﾟｰｸ 17：

15発→JR和歌山駅裏口 17：40発→六十谷 18：

00発→ﾎﾃﾙです。時間厳守にてご協力をお願い致

します●例会終了後理事役員会を開催致します

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四四四四つのテストつのテストつのテストつのテスト

    われわれがものごとをわれわれがものごとをわれわれがものごとをわれわれがものごとを考考考考ええええ、、、、言言言言いいいい、、、、またはまたはまたはまたは                １１１１））））真実真実真実真実かどうかかどうかかどうかかどうか？？？？            ３３３３））））好意好意好意好意とととと友情友情友情友情をををを深深深深めるかどうかめるかどうかめるかどうかめるかどうか？？？？

    為為為為そうとするそうとするそうとするそうとする場合場合場合場合はははは、、、、これにこれにこれにこれに照合照合照合照合してからしてからしてからしてから                ２２２２））））みんなにみんなにみんなにみんなに公平公平公平公平かかかか？？？？        ４４４４））））みんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうか？？？？

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーは分かちあいの心

第第第第 2640264026402640 地区地区地区地区